
Број 81 - Страна 8 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 22. 10. 2025. 

Члан 4. 
Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

Број 04-1-02/1-1080-8/25 
Октобра 2025. године 

Сарајево 
Министар 

Кемал Хрњић, с. р. 
 

 
Na osnovu člana 20. stav (2) Zakona o novčanim 

podrškama u poljoprivredi i ruralnom razvoju ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 42/10 i 99/19), federalni ministar 
poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O USLOVIMA I NAČINU 
OSTVARIVANJA NOVČANIH PODRŠKI PO MODELU 

RURALNOG RAZVOJA 

Član 1. 
U Pravilniku o uslovima i načinu ostvarivanja novčanih 

podrški po modelu ruralnog razvoja ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 38/25), (u daljem tekstu: Pravilnik) u članu 29. u stavu 
(2) tačka k) briše se. Dosadašnja tačka l) postaje tačka k). 

Član 2. 
U Aneksu XI u obrascu Zahtjeva za novčanu podršku 

investicijama u pokretanje poslovanja mladih poljoprivrednika 
(ZZP-PMP) u tabeli 3. Popis dokumenata kolona 3.20 koja glasi: 
"Polica osiguranja za predmet novčane podrške" briše se. 

Član 3. 
Aneks XV mijenja se i glasi: 

 

 
 

  


